RisEENEE
SRS

(GIMM)
) [,

KRR EENER SR (FitE) RFIFRAEBRENERFHESS, 2EAKT
850nm # 1300nm HHKSHE, AERENRANRSENER. SRFIFmzHNKES
BHEUZENAARTFRNE. AEEERNBEILE, FITLUMRBEZPEREHERNRS, &
AIREBREFPFRMMAER.

KA ARARENER FEEFSEIAR (PCYD) TEHE. PCVD TERMRIEHIEH, n5E
ERMIK SRR A PCVD TZHEMNEARBMBFILMA. KFE, BRI,

EFEHER

« B{EFLIE (NA) SEEM 0.14 E 0.3
itk (CCDR) SBREEIM 1.05% 2.0
o FEERHIFEM 50um B 1000um
- RIETESIFEIEF
o FRTRBEAEBEARIEEFERIE, R SRR TR, LS EREE
- RIEEENRL, BERLFIMER S00um 5 900pm, EEHMEA PVC. ETFE 5% Hytrel

it =Bz

.« LED AR IR S . HRAFERMBAERER

. EWERER I . WIBE(S. BEMAAREN
. REFEORIRALRE . RS

- fERHE. BEE . KPR ETEES
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= antEtn—

— Gl 50/125- G180/125- Gl 100/125- Gl 100/140- Gl 105/125- GI 100/125-
20/250 30/250 29/250 29/250 30/250 14/250

ERRS GI2012-E GI2017-C GI2016F G2016H GR2017-A | Gl2011-A

St 1

BETLR 0.20+0.015 0.30+0.02 0.29+0.02 0.29+0.02 0.30%0.02 0.14+0.02

s | @8500m (dB/km) <245 <35 <30 <32 <40 <6.0
@1300nm (dB/km) <06 <0.7 <07 <038 <10

e | @500 (MHz km) =500 =300 =250 >100 =200 | =200
@1300nm (MHz-km) | 22000 =200 >500 =200 >300 >300

JL{atEsE

FEFIZ (um) 50.0+2.0 80.0+3.0 100.0%3.0 100.0£3.0 105.0£3.0 100.0%3.0

BEER (m) 1250420 | 1250+20 125.042.0 140.0£2.0 125.0+2.0 125.0+2.0

HEFIMZ (um) 250.0+10.0 250.0+10.0 250.0+10.0 250.0+10.0 250.0+10.0 250.0%+10.0

T/ARLENZE (um) <30 <30 <30 <30 <3.0 <30

B (%) <20 <50 <20 <30 <20 <30

CEFEE (%) <10 | <10 <10 <10 <10 | <10

i

itk Ge.F 2RI

e R ERIGIE

wEMAE WEESNE R B RS

HitEsE

TR (kpsi) 100 | 100 \ 100 100 100 | 100

A& (km) ‘ BREFBRIERAER K ‘

Fa¥sti—
— G1105/125- G150/80- 61300/330- Gl 200/220- Gl 230/250-
24/250 29/165 25/500 22/500 22/500

ERRS G2014-) G12016-C ' G2014-B GI2013-N GI2013-P

FeEERE

HETLZ 0.24%0.02 0.29%0.02 025+0.02 0.22+0.02 0.22%0.02

sy | ©@850nm (dB/km) <35 <40 <70 <6.0 <5.0
@1300nm (dB/km) <15 <20

ik @850nm (MHz-km) =200 =200

ik
@1300nm (MHz- km) =300 =500

JL{atEsE

HEFIZ (um) 105.0%3.0 50.0%3.0 _ 300.0%+10.0 200.0+4.0 230.0+5.0

TEER (um) 125.042.0 80.0%2.0 ' 330.0%5.0 2200%3.0 250.0+5.0

HEFHMZ (m) 250.0+10.0 165.0£8.0 ’ 500.0%20.0 500.0+20.0 500.0+20.0

TARGERE (um) <30 <3.0 ’ <3.0 <30 <3.0

BB (%) <20 <20

BEFEE (%) <1.0 <1.0

i

itk Ge.F 2RI

e AR EIIR

wEMAE WEESNE R B RS

HitEsE

Tt (kpsi) 100 100 100 100 100

R (km) REEF BRI ESIERK

KO ER O ERAR
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